
UCHWAŁA NR XLVII/323/14
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Wilczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz 1399 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie, Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXIX/209/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 4 § 13 pkt 3, otrzymuje następujące brzmienie: "Właściciele działek 
rekreacyjnych/letniskowych niezabudowanych obowiązani są do pozbywania się niesegregowanych 
(zmieszanych) odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, co najmniej 1 raz na dwa tygodnie 
w okresie od 1 maja do 30 września każdego roku". 

2) W rozdziale 4 § 14 pkt 2, otrzymuje następujące brzmienie: "Właściciele nieruchomości obowiązani są do 
pozbywania się z terenu nieruchomości biodegradowalnych odpadów komunalnych w tym odpadów 
zielonych, co najmniej 1 raz w miesiącu".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Id: LYVLI-NRVSG-ODTPI-IXCTV-DJKND. Podpisany Strona 1




